
5e wijziging van Bijlage A ‘Overzicht van vaste huwelijkslocaties gemeente 

Roermond 2019’ behorende bij Beleidsregel tot aanwijzen van 

huwelijkslocaties 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van het cluster Publiekszaken d.d. 24 september 2024, 

  

BESLUIT: 

  
Het overzicht van vaste huwelijkslocaties gemeente Roermond als volgt te wijzigen: 

• Rondvaartboot ‘Maaslakei’ van rederij Cascade, permanent aan te wijzen als huwelijkslocatie. 

• De rondvaartboten ‘de Corporaal’ en ‘de Rosslag II’ van rederij de Corporaal zijn vervallen als 

huwelijkslocatie. 

• De rondvaartboot ‘de Veerman’ van rederij Het Veerhuis is vervallen als huwelijkslocatie. 

• De rondvaartboot ‘’Cascade’ van rederij Cascade is vervallen als huwelijkslocatie. 

Aldus door de clustermanager Publiekszaken op 24 september 2024 in mandaat besloten. 

C. Brull 

Clustermanager Publiekszaken 

Nr. 410866 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 410866 1 oktober 2024 1 


